
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

工務課

5 年 2 月月

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 年

¥19,334,449-

¥17,576,772-

28

分4 12 5 11 00(月) 時月 日令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

名護市公共下水道11号汚水幹線機械工事(その361)

名護市字　屋部・宇茂佐　地内

落札

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥1,783,800-

¥21,802,000-

担　　当　　課

¥19,621,800-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

辞退

1
最低制限
 価格未満

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥17,600,000

¥17,838,000

(有)丸正工業

(株)秀ＫＥＮ
比嘉　久子

崎浜　秀敏

¥19,035,722
(有)嶺井工業

3 ¥17,860,000
(株)仲程電工

仲程　實信

6

5 ¥18,960,000

4

9

7 ¥17,969,000
(有)北部電水工業

8

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

嶺井　政一

糸数　和男

仲里　仁榮

末吉　亮

(有)北勇工業

(有)北部空調設備

(税込) ¥19,820,000- (税抜)

採
用

¥19,490,551- 不
採
用

¥19,472,891- 不
採
用¥17,718,683- ¥17,702,629-


